ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:             /UBND-VP

V/v giao tham mưu góp ý dự thảo kế

hoạch triển khai Nghị quyết số 22-

NQ/TW về Phòng thủ dân sự

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày         tháng      năm 2023

Kính gửi:  Ban Chỉ huy Quân sự huyện

Thực hiện Văn bản số 587/BCH-TM ngày 20/02/2023 về việc đóng góp ý kiến

dự thảo kế hoạch triển khai Nghị quyết số 22-NQ/TW (Văn bản liên quan gửi kèm

trên hệ thống TD Office), Uỷ ban nhân dân huyện giao:

Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tham

mưu ý kiến góp ý dự thảo “Kế hoạch triền khai thực hiện Chương trình hành động số

21-Ctr/TU ngày 20/12/2022 của Tỉnh uỷ về việc thực hiện Nghị quyết số 22/NQ-TW,

ngày 30/8/2022 của Bộ Chính trị về Phòng thủ dân sự đến năm 2030 và những năm

tiếp theo” theo yêu cầu của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Văn bản nêu trên; hoàn

thành và gửi về Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh trước ngày 23/02/2023 (liên hệ qua đồng

chí Võ Quốc Đông, số điện thoại 0976.302.345).

Nhận được Công văn, yêu cầu Ban Chỉ huy Quân sự huyện nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Bộ phận theo dõi công việc;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

		2023-02-22T16:57:54+0700

		2023-02-22T17:22:25+0700

		2023-02-22T17:22:26+0700

		2023-02-22T17:22:26+0700